Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
2688D-250
Alicates universales con mayor
acción de palanca y mangos
recubiertos de PVC, 250 mm
DETALLES DEL PRODUCTO
• Mango recubierto en PVC
• Adecuado para cortar cable de Cu, Fe y Fe+
• Acero aleado de alto rendimiento
• Superficies pulidas y engrasadas
• Fosfatado, tratamiento anticorrosión
• Prensa detrás de la articulación para mayor efecto
palanca
• Filos de corte diseñados para cortar cable de
dureza media
• Las superficies de agarre son adecuadas para
material plano
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
2688D-250 250 mm 41 mm 32 mm 16 mm 8 mm 2.5 mm 3.0 mm 3.5 mm 480 g